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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Finansów Publicznych

– podkomisji stałej do kontroli realizacji budżetu (nr 7)
8 lipca 2021 r.
Podkomisja stała do kontroli realizacji budżetu, obradująca pod przewodnictwem 
posła Henryka Kowalczyka (PiS), przewodniczącego Komisji Finansów Publicz-
nych, zrealizowała następujący porządek dzienny:

– zmiany w składzie prezydium podkomisji stałej do kontroli realizacji 
budżetu.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Ksenia Angierman-Kozielska, Anna 
Woźniak, Łukasz Żylik – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Otwieram posiedzenie podkomisji stałej do kontroli realizacji budżetu. Na podstawie 
listy obecności stwierdzam kworum. Porządek dzienny przewiduje wybór przewodni-
czącego podkomisji.

W związku z rezygnacją z członkostwa w podkomisji stałej pana posła Janusza Cicho-
nia powstał wakat na stanowisku przewodniczącego podkomisji do spraw kontroli reali-
zacji budżetu. Proszę o zgłoszenie kandydatur. Pan poseł Cichoń.

Poseł Janusz Cichoń (KO):
Jako były przewodniczący tej podkomisji chciałbym rekomendować na tę funkcję Zofię 
Czernow, która wczoraj dołączyła do jej składu. Pani poseł Zofia Czernow jest posłem 
trzeciej kadencji i od zawsze pracowała w Komisji Finansów Publicznych. Wcześniej 
pracowała w podkomisji stałej do spraw kontroli budżetu, ma wieloletnie doświadczenie 
i z pewnością będzie dobrze radziła sobie z prowadzeniem tej podkomisji.

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Dziękuję bardzo. Czy pani poseł wyraża zgodę?

Poseł Zofia Czernow (KO):
Wyrażam zgodę. Dwie kadencje pracowałam w podkomisji, więc myślę, że sobie poradzę. 
Budżet mnie interesuje od dawna. Pracowałam również w samorządzie, gdzie zajmowa-
łam się budżetem. Jeśli wysoka podkomisja obdarzy mnie takim zaufaniem, jak najlepiej 
będę wykonywała tę pracę. Dziękuję.

Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):
Dziękuję bardzo. Czy są inne kandydatury? Nie słyszę. Jeśli nie usłyszę sprzeciwu, 
uznam, że podkomisja wybrała panią poseł Zofię Czernow na przewodniczącą podkomisji 
do spraw kontroli realizacji budżetu. Sprzeciwu nie słyszę. Gratuluję pani przewodni-
czącej. Zamykam posiedzenie podkomisji.


